
UNAP 
FACULTAD DE AG RONOMIA 

RESOLUCION DECANAL Nº 235-FA-UNAP-2019 
Iquitos, 24 de mayo del 2019 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE AGRONOMIA DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE LA 
AMAZONIA PERUANA 

CONSIDERANDO: 

Que, mediante Resolución Rectoral Nº 0325-2016-UNAP, se Ratifica la Resolución Decana! 
N°073-2016-FA-UNAP donde se aprueba el Plan Curricular por Competencias de las Escuelas 
de Agronomía y de Gestión Ambiental de la Facultad de Agronomía de la UNAP; 

Que, mediante Oficio N° 160-2019-DEFPA-FA-UNAP, la lng, Victoria Reátegui Quispe, Dra., 
Directora de la Escuela de Formación Profesional de Agronomía, remite las Adecuación 
Curricular a la Nueva Currícula del estudiante: PEDRO ANTONIO AMARINGO ASIPALI con 
C.U. Nº 2070002 y D.N.I. Nº 45320598, por lo que solicita la emisión de la Resolución Decana!, 
respectiva; y 

En uso de las atribuciones que le confiere la Ley Universita ria Nº 30220, el Estatuto General de 
la UNAP y con cargo a dar cuenta en Consejo de Facultad; 

SE RESUELVE: 

ARTICULO UNICO. AUTORIZAR a la Dirección General de Registro y Asuntos Académicos de 
la UNAP, la ADECUACION CURRICULAR a la NUEVA CUR.RICULA del estudiante de la Escuela 
de Agronomía: PEDRO ANTONIO AMARINGO ASIPALI con C.U. _Nº 2070002 y D.N.I. 
45320598, según detalle: 

ESTUDIANTE PEDRO ANTONIO AMARINGO ASIPAU 

CODIGO 2070002 ESCUEi.'A: AGRONOMIA 

D.N.I 45320598 
CURRICULA ANTIGUA '. • CURRIClJLAºNUEVA-CONVENIO 

CODIGO ASIGNATURA TIPO CREO. CODIGO P-SIGNATURA TIPO CREO.NOTA 
1-2007 

1079 CIENCIAS NATURALES Obl. 4 10008 CIENCIAS NATURALES Obl. 4 14 

1081 DIBUJO TECNICO Obl. 2 10009 DIBUJO TECNICO 1 Obl. 1 11 

1083 LENGUAJE Obl. 4 10001 • LENGUAJE, REDACC, Obl. 4 13 

1091 REDACC. TECNICA Obl. 2 Y ORATORIA 

1084 MATEM.SUP. 1 Obl. 4 10002 MATEMATI CA Obl. 4 11 

9110 VOLEY Act. 1 9110 VOLE) Act. 1 11 

1085 INGLES 1 PROP o 10003 INGLES BASI CO 1 Obl. 2 12 

11-2007 
1088 FISICA GENERAL Obl. 4 10017 FISICA GENERAL Ob l. 4 11 

1089 MATEM.SUP. 2 Obl. 4 10011 MATEMATICA 1 Obl. 4 11 

9010 BASQUETBOL Act. 9010 BASQUETBOL Act . 1 13 

1092 INGLES 2 PROP o 10007 INGLES BASICO 11 Obl. 2 11 

/ ... 

Somos la Universidad lícenciado má, unpor/ante de la A mazonía del Perú. rumbo " la acreditación 

Samanez Ocampo Nº 185- Telef. 234140 - Maynas - Loreto 
http://www. unapiquitos.edu.pe - e-mail: agronomia@unapiquitos.edu.pe 

RESOLUCIÓN Nº 012-2019-SUNEOU/CO 


